
KONTROLNÍ VÝBOR  
Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ  

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

                                        ZÁPIS 
 

z jednání kontrolního výboru zastupitelstva města č. 3/2016, ze dne 18.10.2016 
 
Přítomni: Pavel Čejka, Veronika Kumperová,  Jan Řehák, Zdenka Sedláčková, Václava 
Výborná    
   
Omluveni: František Dvořák, Markéta Švadlenková     
 
Program jednání: 
 

  1.Členové kontrolního výboru byli seznámeni s protokoly o otevírání obálek a o posouzení a 
hodnocení nabídek na veřejné zákázky, a to „ Chodník v Chotěnicích“, „Přístřešek pro 
techniku“, „Multifunkční hřiště Konopáč“ a „ Projektová dokumentace elektroinstalace a 
modernizace interiéru sokolovny.“ 

  
  2. Pan Čejka informoval o otevírání obálek na akci “Projektová dokumentace dopravní 

terminál“. Další jednání hodnotící komise-  posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku  
proběhne 3.11.2016 od 11,00 hod. Jednání se zúčastní pan Čejka ,  popř.  pan Dvořák. 

  
               
  3. Plánované kontroly pro čtvrté čtvrtletí 2016  
 - dodržování náležitostí při prodeji nemovitého majetku a při prodeji a likvidaci movitého 

majetku. Kontrolu provedou Pavel Čejka a Jan Řehák. 
- plnění usnesení rady a zastupitelstva města . Kontrolu provedou Václava Výborná, Veronika 

Kumperová, Zdenka Sedláčková 
   - zajíštění zástupce kontrolního výboru v komisích pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení 

nabídek na veřejné zakázky – dle požadavků města   
      
  4. Diskuse 
 
    Příští jednání kontrolního výboru se uskuteční před konáním zasedání zastupitelstva města,  a to 

v úterý 29.11.2016 od 18,00 hod  
 
 
 
Zápis provedla:  Ing. Zdenka Sedláčková, předseda kontrolního výboru 
 


